ATEN CS22D Commutateur KVM DVI USB a 2 ports

Numeéro d'article 14.01.6719 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur CS22D
EAN (piece unique) 4719264640315
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Le CS22D est un commutateur KVM cablé USB a 2 ports qui propose un moyen simple et
rapide de sélectionner des ordinateurs : un sélecteur de port distant intégré. Grace a ce
dernier, le commutateur CS22D peut étre dissimulé a la vue tandis que seul le sélecteur de
port distant est posé sur le bureau.

» Contrble de deux ordinateurs DVI-D a partir d'une seule console USB - DVI-D
 Commutation via Remote

* Systemes requis: Windows 2000, Windows XP, Windows Vista, 7, Mac, Sun et Linux
* Qualité vidéo supérieure : 1920 x 1200@60Hz

* Permet le Hot-Plug

* Ne requiert aucune alimentation externe

Comprend: switch KVM CS22D, mode d'emploi

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Switch KVM / PC-Shares
Types de produits Switch KVM, DVI
Couleur noir

Hauteur 3.01 cm

Largeur 9.66 cm

Profondeur 9.95cm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

0.34 kg
60 mm
160 mm
240 mm

0.413 kg



